
 

 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje 
obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že 
objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, 
zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými 
údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na e-mail ucetni@ssgbrno.cz nebo písemně na Střední škola 
grafická Brno, příspěvková organizace, Šmahova 364/110, 627 00 Brno 
 
IČO: 0226467; DIČ: NEJSME PLÁTCE DPH 

 
 
 
 
 

 
 

 
Objednávka KL 5965 
 

Objednatel: 

Střední škola grafická Brno, 
příspěvková organizace 
Šmahova 364/110 
627 00 Brno 

 ADRESÁT – DODAVATEL 

Datum 
vystavení: 7. 5. 2024  Název: Igepa CZ s. r. o. 

Vyřizuje: Mgr. Eva Veselá  Adresa: 
Ke Stadionu 400,  
250 70 Odolena Voda Telefon: +420 731 413 094  

E-mail: eva.vesela@ssgbrno.cz  
IČO: 00226467  IČO: 48950441 
DIČ: NEJSME PLÁTCE DPH  DIČ CZ48950441 

 
Předmět a specifikace objednávky: 
  
Dobrý den,  
objednáváme u vás:  

Název zboží Cena celkem bez DPH 

- bezdřevý nenatíraný papír, 45x64 cm,  80 g/m² - 3 palety 
- knižní voluminézní papír, 48x65cm, 80 g/m² - 3 palety 
- Natural Kraft, hnědá lepenka, 70x100 cm, 265 g/m² -  700 archů 
- bezdřevý natíraný papír, křída lesk,70x100, 300 g/m² - 1500 archů 
 

47 858,40 Kč 
33 412,50 Kč 
5 460,- Kč 
10 395,-Kč 
 

 
Termín dodání do 15. 5. 2024. Platba převodem.  

    
         

 
za dodavatele: ……………………………  za objednatele: Mgr. Eva Veselá, v. r. 
 

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 

mailto:ucetni@ssgbrno.cz

	Objednávka KL 5965

